AD NUMERUM 66

- 83 — Pag. 11, linn. 6-7: Proponunt 96 Patres ut *addatur* vox: « *sanctissima* »: « utpote *sanctissima* Dei Mater », quia unum de praecipuis fundamentis cultus est sanctitas.
- R. — Admittitur.
- 84 — Pag. 11, linn. 9-12: Proponit unus Pater ut formula ditior fiat per *additionem*: « Et sane ab antiquissimis temporibus B. Virgo sub titulo Deiparae colitur, sub cuius praesidium fideles in cunctis periculis *et necessitatibus suis filiali fiducia* deprecantes confugiunt. *Quia Maria mater est misericordiae et, sicut ait S. Bernardus, « omnipotentia supplex apud Iesum, Filium suum et Redemptorem (vel: Salvatorem) nostrum* ».
- [20] R. — Admittitur *additio*: « *et necessitatibus suis* », ex prece « Sub tuum praesidium ». Non introducitur citatio S. Bernardi.
- 85 — Pag. 11, lin. 14: Unus Pater proponit ut, loco: « *mirabiliter crebruit* », dicatur: « *mirabiliter crevit* », quod verbum facilius intelligitur.
- R. — Admittitur propositio.
- 86 — Pag. 11, lin. 19: Proponunt duo Patres ut *inseratur* incisa:

« exstitit, et aptissima est ad perfectionem christianam promovendam, singularis... ».

R. — Esset complicatio, quae phrasim interrumpere.

AD NUMERUM 67

87 — Pag. 12, lin. 3: Rogant 39 Patres ut mentio fiat *Rosarii*, addendo: « *quorum eminent Rosarium* » (vel: « *Rosarium cum meditatione mysteriorum vitae Christi et B. M. Virginis* »), quia Rosarium brevium est pauperum et humilium.

R. — De Rosario dicitur in Relatione, pag. 25.

88 — Pag. 12, linn. 8-21: Plurimi Patres rogant ut hae lineae *delegantur* vel saltem notabilis earumdem pars (sive linn. 8-12, sive linn. 17-21). Alii *mutationes* in textu proponunt. Tres rogant ut, linn. 8-12, *invertatur ordo dicendi* de « angustia » et « superlatione ». 119 Patres rogant ut, linn. 12-13, *addatur*: « Studium Sacrae Scripturae, sacrarum Orientis Occidentisque liturgiarum, Sanctorum Patrum... », quia Liturgia est summa cultus expressio.

R. — *Suppressio* esset contra normas. *Inversio* non admittitur, quia phrasim exscripta est ex documento *Pii XII*. Scribatur: « ... Sanctorum Patrum et Doctorum, *Ecclesiaeque liturgiarum*... ».

89 — Pag. 12, lin. 19: Proponit unus Pater, ut loco: « fratres seiunctos aliosve » dicatur: « *homines in universum* ». 9 alii Patres *delere* postulant: « *vel aversionem* », vel ut dicatur: « *Sedulo curent ne quaecumque fiant quae sive...* ».

R. — Scribatur: « quaecumque... fratres seiunctos *vel alios quoscumque* in errorem *circa* veram Ecclesiam doctrinam inducere possent ».

90 — Pag. 12, linn. 21-27: In hac pericopa, 2 Patres rogant ut *delegantur* linn. 22-24 (« neque consistere sed »); 3 rogant ut loco verborum in lin. 22: « neque in sterili », dicatur: « neque in solo *sensibili* ». Lin. 26, proponunt 3 Patres ut *addatur*: « ad *firmum* et *filialem* ».

R. — *Deletio* esset contra normas. Verba: « *sterili et transitorio affectu* » consulto apposita sunt. — Filialis affectus de se intelligitur ut *firmus*.

AD NUMERUM 68

91 — Pag. 12, lin. 34: Proponit unus Pater ut loco: « imago et initium est Ecclesiae », dicatur: « imago et *primitiae* Ecclesiae », quia verbum « initium » haud clarum est.

R. — « *Primitiae* » (quod in Scriptura de Christo dicitur), hic esset potius obscurum.

[21]

AD NUMERUM 69

- 92 — Pag. 13, lin. 1: Animadvertit unus Pater quod loco: « *Generali Synodo* » dici deberet: « *Oecumenicae Synodo* ». Similiter in num. 54, lin. 14.
- R. — Propositum: Ut antea dictum est, simpliciter scribatur: « Sacrosanctae huic Synodo ».
93. — Pag. 13, lin. 8: Rogant 4 Patres ut, post verba: « supplicationes instantes » dicatur: « *praesertim per Rosarium Marianum* ».
- R. — Iam antea provisum.
- 94 — Pag. 13, linn. 10-12: Rogant 124 Patres ut, loco: « nunc quoque in omnium sanctorum communione... intercedat », scribatur: « Nunc quoque *in caelo, cum Filio regnans et super sanctos exaltata, apud Christum Dominum intercedat* ». Duo alii proponunt formulam Missae de Assumptione: « *exaltata super choros Angelorum ad caelestia regna* ».
- R. — Scribatur: « nunc quoque, *in caelo super omnes beatos et angelos exaltata, in omnium Sanctorum communione ...* ».
- 95 — Pag. 13, lin. 13: Unus Pater proponit ut, loco: « sive christiano nomine decorantur, sive Salvatorem... », scribatur: « sive *quae ... sive quae* ».
- R. — Admitti potest.

[22]

CORRECTIONES ADMISSAE

IN CAPITE VIII

Num. 53

- Pag. 3, linn. 22-23: *Intuitu meritorum Filii sui*, sublimiore modo redempta Eique arcto... vinculo unita.
- Pag. 4, linn. 3-6: Simul autem cum omnibus hominibus salvandis in stirpe Adam invenitur coniuncta, immo « plane mater membrorum (Christi), ... quia cooperata est caritate, ut fideles in Ecclesia nascerentur, *quae illius Capitis membra sunt* ».

Num. 54

- Pag. 4, linn. 13-14: Ideo Sacrosancta Synodus...
- Pag. 4, linn. 19-20: ... matrem Christi et matrem *hominum, maxime fidelium*.

Num. 55

[22]

- Pag. 4, lin. 33 - pag. 5, lin. 3: «Libri quidem Veteris Testamenti historiam salutis, qua Christi in mundum adventus lento gradu praeparatur, *describunt*. Quae primaeva documenta, qualiter in Ecclesia leguntur et sub luce ulterioris ac plenae revelationis *intelliguntur*, clarius pedetentim in lucem proferunt figuram mulieris, matris Redemptoris, Ipsa, *sub hac luce*, iam propheticè adumbratur ...
- Pag. 5, linn. 7-8: (Cf. *Is.* 7, 14; *Mich.* 5, 2-3; *Mt.* 1, 22-23).